_______________________________________________________________

Отдел образования администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

П Р И К А З

  « 25 »    декабря       2020г.                                г.Галич                                     № 212

Об итогах муниципального этапа

конкурса

«Зимняя сказка»

25  декабря 2020 года был проведен муниципальный этап конкурса «Зимняя сказка» среди

учащихся общеобразовательных школ района и дошкольных образовательных учреждений. В

муниципальном этапе приняли участие 20 участников из 8 школ (Березовской,  Степановской,

Чёлсменской, Ореховской, Лопаревской, Пронинской, Красильниковской, Курьяновской).

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами участников муниципального этапа конкурса:

Дипломами 1 степени:

 Мальцева Никиту, учащегося МОУ Курьяновской ООШ

 Соколова Дмитрия, учащегося МОУ Курьяновской ООШ

 Рябину Валентину, воспитанницу СПДС МОУ Курьяновской ООШ

Дипломами 2 степени:

 Крылова Алексея, учащегося МОУ Курьяновской ООШ

 Чупина Владислава, учащегося МОУ Курьяновской ООШ

 Домнину Веронику, учащуюся МОУ Курьяновской ООШ
 Мальцеву Александру, учащуюся МОУ Курьяновской ООШ

Дипломами 3 степени:

 Рябину Марину, воспитанницу СПДС МОУ Курьяновской ООШ

 Фомина Сергея, учащегося МОУ Курьяновской ООШ

 Мальцева Ярослава, учащегося МОУ Курьяновской ООШ

 Мальцеву Дарину, учащуюся МОУ Курьяновской ООШ

 Сивякова Руслана, воспитанника СПДС МОУ Курьяновской ООШ

               2. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров конкурса:

Крыловой Н.А.- учителю русского языка и литературы МОУ Курьяновской ООШ, ,

Обуховой  О.В. – учителю русского языка и литературы МОУ Курьяновской ООШ, Архиповой

Е.Н. – учителю начальных классов МОУ Курьяновской ООШ, Николаевой К.Ю.- учителю

русского языка МОУ Курьяновской ООШ, Даниловой Л.В.- воспитателю СПДС МОУ

Курьяновской ООШ, Викторовой Е.В. – учителю МОУ Курьяновской ООШ, Карелиной К.И. –

учителю начальных классов МОУ Курьяновской ООШ, Лавровой Е.Г. – учителю музыки МОУ

Курьяновской ООШ.

Заведующий отделом образования

администрации муниципального района                                                 Т.Е.Табакова